
 

 

 

1 

 
Via Fazio, 30 – La Spezia 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 

Oggetto:  Proroga degli incarichi di funzione organizzativa del personale del Comparto in scadenza 
al 30/06/2025. 

 

 

Struttura proponente: S.C. Gestione Risorse Umane 

S.S.D.: 

Dirigente proponente: Dott.ssa Barbara Graverini 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Barbara Graverini 

Estensore del Provvedimento: Dott.ssa Alessandra Olivieri 

Responsabile Unico del Progetto: 

Direttore Esecuzione Contratto/Responsabile del contratto: 

Importo di spesa 
 
Euro 179.490,55 
 

Anno 2025 
 
Euro 
179.490,55 

Anno  
 

Anno 

Importo di entrata 
 

Anno 
 

Anno Anno 

 

Direttore S.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie: Dott. Luca Ricciardi 

Previsto nel bilancio di previsione anno 2025 Euro 179.490,55 

Da prevedere nel bilancio di previsione anno 2025  

Stato patrimoniale anni  

Nr. Conto di bilancio Autorizzazione spesa nr. 

153010015 
162010015 
167010015 
153025005 
162025005 
167025005 
195008015 
195008035 
195008045 

 

  

Comporta costi SI 

 

Allegati : n. 1 allegato 
 

 

Da trasmettere a: 
 

per competenza: 
 

S.C. Gestione Risorse Umane 
 

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 1 di 7



 

 

 

2 

OGGETTO: Proroga degli incarichi di funzione organizzativa del personale del Comparto in 

scadenza al 30/06/2025. 

 
 

IL DIRETTORE S.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

VISTI gli articoli 3 e 15 bis del D.Lgs. n. 502/1992 e smi “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria a norma dell’art. 1 L. 23.10.1992 n. 421”; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e smi “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTE: 

• la L.R. Liguria n. 41/2006 e smi “Riordino del Servizio Sanitario Regionale”; 

• la L.R. Liguria n. 17/2016 e smi “Istituzione dell’Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria 
A.Li.Sa. e indirizzi per il riordino delle disposizioni regionali in materia sanitaria e 
sociosanitaria”; 

• la L.R. Liguria n. 27/2016 a smi “Modifiche alla L.R. 7 dicembre 2006, n. 41 (Riordino del 
Servizio Sanitario Regionale) e alla L.R. 29 luglio 2016 n. 17 (Istituzione dell’Azienda Ligure 
Sanitaria della Regione Liguria A.Li.Sa. e indirizzi per il riordino delle disposizioni regionali in 
materia sanitaria e sociosanitaria)”; 

• la L.R. Liguria n. 7/2025 "Riforma dell’Azienda Ligure Sanitaria (A.Li.Sa.) di cui alla legge 
regionale 29 luglio 2016, n. 17 (Istituzione dell’Azienda Ligure Sanitaria della Regione Liguria 
(A.Li.Sa.) e indirizzi per il riordino delle disposizioni regionali in materia sanitaria e 
sociosanitaria), modifica della denominazione in “Liguria Salute” e altre disposizioni di riordino 
in materia sanitaria”; 

 
VISTO l’Atto di Autonomia Aziendale approvato con deliberazione n. 167 dell’8.3.2019; 

DATO ATTO che con la deliberazione n. 589 del 29/06/2022, in esito a procedure selettive interne, 
sono stati conferiti gli incarichi di funzione organizzativa di cui all’art. 14 del C.C.N.L. Comparto 
Sanità, triennio 2016 – 2018 del 21/05/2018; 

RILEVATO che la decorrenza di detti incarichi - aventi durata triennale ai sensi dell’allora vigente 
C.C.N.L. - è stata individuata: 

− nel 1/01/2022, laddove conferiti a dipendente già titolare di sovrapponibile incarico previsto nel 
precedente assetto aziendale, 

− nel 1/07/2022, in tutti gli altri casi; 

VISTA la deliberazione n. 327 del 6/04/2023 con cui - a seguito dell’entrata in vigore del C.C.N.L. 
triennio 2019 – 2021 del 2/11/2022 ed in applicazione dell’art. 36 dello stesso - gli incarichi già 
assegnati al personale del Comparto sono stati trasposti nel nuovo sistema, immutata la durata 
loro precedentemente attribuita; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 1092 del 19/12/2024 con la quale gli incarichi conferiti dal 
01/01/2022 con la già citata deliberazione n. 589 del 29/06/2022 sono stati prorogati fino al 
30/06/2025 al fine di allinearli ai restanti incarichi conferiti con la medesima deliberazione n. 589 
del 29/06/2022; 

DATO ATTO che in data 30/06/2025 giungeranno pertanto a scadenza tutti gli incarichi conferiti 
con la più volte richiamata deliberazione n. 589 del 29/06/2022; 

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 2 di 7



 

 

 

3 

EVIDENZIATO che la mappatura aziendale degli incarichi del Comparto sarà prossimamente 
oggetto di revisione; 

RITENUTO pertanto opportuno - come da indicazioni ricevute dalla Direzione aziendale - 
prorogare gli incarichi in scadenza conferiti a dipendenti ad oggi ancora in servizio, fino al 
31/10/2025 come riepilogato nell’allegato 1 al presente provvedimento per formarne parte 
integrante e sostanziale; 

PRECISATO che la proroga avrà durata inferiore in caso di conseguimento del limite di età per il 
collocamento a riposo da parte del titolare dell’incarico; 

EVIDENZIATO che la proroga degli incarichi sarà perfezionata mediante appositi contratti 
individuali integrativi di lavoro, la cui mancata sottoscrizione da parte dei dipendenti equivarrà a 
rinuncia alla proroga stessa; 

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 32 del C.C.N.L. Comparto Sanità 2/11/2022 e dell’art. 5 del 
Regolamento aziendale in materia, al personale titolare degli incarichi compete un trattamento 
economico accessorio denominato “indennità di funzione”, finanziato con le risorse dell’apposita 
quota parte del Fondo di cui all’art. 102 del C.C.N.L. medesimo, nell’importo lordo annuo stabilito a 
seguito della graduazione effettuata ed indicato a fianco dell’incarico nel più volte citato allegato 1, 

DATO ATTO che l’onere complessivo derivante dall’adozione del presente atto è pari per l’anno 
2025 ad Euro 179.490,55 lordi, comprensivi di oneri sociali ed IRAP, rientranti nei limiti della quota 
parte del fondo di cui all’art. 102 C.C.N.L. 2/11/2022 destinata alla corresponsione dell’indennità di 
funzione, ed è previsto nel bilancio di previsione anno 2025; 

DATO ATTO che la presente proposta è predisposta nell’ambito della sfera di competenza della 
Struttura proponente. Il Direttore della stessa attesta l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e 
la conformità del procedimento alla vigente normativa. Il Dirigente proponente attesta altresì 
l’assenza di situazioni di conflitto di interessi rispetto a quanto previsto dagli articoli 6 e 13 del 
D.P.R. 16/04/2013 n. 62 e del Codice di Comportamento aziendale approvato con deliberazione n. 
271 del 14/03/2024; 

Tutto ciò premesso  

PROPONE 

1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di prorogare fino al 31/10/2025 gli incarichi di funzione organizzativa conferiti giusta 

deliberazione n. 589 del 29/06/2022 ed in scadenza al 30/06/2025, nonché quelli già 

prorogati a tale data con deliberazione n. 1092 del 19/12/2024, conferiti a dipendenti ad oggi 

ancora in servizio - come opportunamente riepilogati nell’allegato 1 al presente 

provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale - nelle more della revisione 

dell’assetto aziendale degli incarichi del Comparto;  

3. di precisare che ai dipendenti di che trattasi compete un trattamento economico accessorio 

denominato “indennità di funzione” - finanziato con le risorse dell’apposita quota parte del 

fondo di cui all’art. 102 C.C.N.L. 2/11/2022 - nell’importo lordo annuo indicato nell’allegato 1; 

4. di precisare che la proroga dell’incarico sarà perfezionata mediante appositi contratti 

individuali integrativi di lavoro, la cui mancata sottoscrizione da parte dei dipendenti 

equivarrà a rinuncia alla proroga stessa; 

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 3 di 7



 

 

 

4 

5. i dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento risulta regolarmente 

registrata sul Bilancio aziendale; 

6. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale aziendale ai fini della massima 
trasparenza ed accessibilità totale, ai sensi della vigente normativa, e di pubblicarlo altresì 
all’Albo Pretorio Informatico di questo Ente, ai sensi dell’art. 32 della L. 69/09. 

 

IL DIRETTORE  

S.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

(Dott.ssa Barbara GRAVERINI) 

 

 

Per visto di regolarità contabile  

IL DIRETTORE  

S.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE 

(Dott. Luca RICCIARDI) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 4 di 7



 

 

 

5 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’art. 3 D.Lgs 502/1992 e smi ed in virtù dei poteri conferiti con Deliberazione di Giunta 
Regionale n. 1137 del 30.12.2020 e confermati con Deliberazione di Giunta Regionale n. 1367 del 
27.12.2023; 
 
LETTA E VALUTATA la proposta di deliberazione di cui sopra, presentata dal Dirigente preposto 
alla materia; 
 
PRESO ATTO che chi propone il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, è legittimo e congruente con le finalità istituzionali dell’Azienda; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 
Socio Sanitario; 
 
 

IL DIRETTORE 
AMMINISTRATIVO 

(Dott.ssa Maria Alessandra MASSEI) 
 

IL DIRETTORE 
SANITARIO 

(Dott.ssa Pamela MORELLI) 
 

Il DIRETTORE 
SOCIOSANITARIO 

(Dott.ssa Simonetta LUCARINI) 
 

 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di far propria la proposta sopra riportata, recependola integralmente nei termini indicati. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Paolo CAVAGNARO)  

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 5 di 7



 

 

 

6 

 

Ai fini della pubblicazione il presente provvedimento 
⁪ è 

⁪X non è 
soggetto a data protection. 
 

 
Il Direttore della S.C. Affari Generali e Legali attesta che la presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo Pretorio dell’ASL 5 , ai sensi della normativa vigente. 

 
 

 

 

 

 

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 6 di 7



7A-80-FB-6A-A5-D9-2E-64-91-55-9C-63-40-57-65-B4-31-EE-03-8D

Validità certificato dal 07/12/2023 07:31:18 al 07/12/2026 07:31:18

Soggetto: PAOLO CAVAGNARO

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A.

PAdES 1 di 6 del 09/07/2025 11:20:01

S.N. Certificato: 6BAFA31C

Validità certificato dal 19/09/2024 09:29:14 al 19/09/2027 09:29:14

Soggetto: SIMONETTA LUCARINI

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A.

PAdES 2 di 6 del 09/07/2025 11:18:00

S.N. Certificato: E3B93825

Validità certificato dal 20/02/2024 08:17:03 al 20/02/2027 08:17:03

Soggetto: PAMELA MORELLI

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A.

PAdES 3 di 6 del 09/07/2025 11:13:14

S.N. Certificato: E13148F0

Validità certificato dal 05/08/2022 10:44:31 al 05/08/2025 10:44:31

Soggetto: MARIA ALESSANDRA  MASSEI

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A.

PAdES 4 di 6 del 09/07/2025 11:09:28

S.N. Certificato: 97A091

Validità certificato dal 02/10/2023 12:54:29 al 02/10/2026 12:54:29

Soggetto: LUCA RICCIARDI

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A.

PAdES 5 di 6 del 08/07/2025 15:10:25

S.N. Certificato: 3D528BD7

Validità certificato dal 05/01/2024 10:11:26 al 05/01/2027 10:11:26

Soggetto: BARBARA GRAVERINI

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A.

PAdES 6 di 6 del 08/07/2025 13:03:46

S.N. Certificato: 1DF5D1CB

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 Pagina 7 di 7



INCARICHI CONFERITI CON DELIBERAZIONE N. 589 DEL 29/06/2022 ED ATTIVI AL GIUGNO 2025

PROROGA DAL 1/07/2025 AL 31/10/2025
ALLEGATO 1

COGNOME NOME RUOLO desc COD. INC. SETTORE INCARICO

DENOMINAZIONE 

INCARICO DI FUNZIONE 

DI ORGANIZZAZIONE

TIPO INCARICO/COMPLESSITA'
FASCIA 

PESATURA

 VALORE ANNUO 

LORDO 

INCARICO 

(C.C.N.L. 

2/11/2022)

AGNOLUCCI FRANCESCA SOCIOSANITARIO 16 DIP. CURE TERRITORIALI
RESPONSABILE 

RESIDENZIALITA'
Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C1 € 5.430,00

AMBROSINO FRANCESCO SANITARIO 30 S.C. GESTIONE TECNICA
RESPONSABILE TECNICO 

ANTINCENDIO 
Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B2 € 9.430,00

ARDIGO' PAOLA AMMINISTRATIVO 48
S.C. URP ATTIVITA' AMMINISTRATIVE 

OSPEDALE TERRITORIO 

RESPONSABILE ATTIVITA' 

OSPEDALE E TERRITORIO 

GESTIONE CONVENZIONI E 

RECUPERO CREDITI

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C2 € 6.930,00

BARILLI DANIELA AMMINISTRATIVO 36
S.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICO 

FINANZIARIE

RESPONSABILE 

REGISTRAZIONE, CONTROLLO 

E LIQUIDAZIONE FATTURE 

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C2 € 6.930,00

BATTISTINI IRENE AMMINISTRATIVO 41 S.C. GESTIONE RISORSE UMANE
RESPONSABILE GESTIONE DEL 

PERSONALE
Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B2 € 9.430,00

BENACCI FEDERICA SANITARIO 12 PROFESSIONI SANITARIE

RESPONSABILE PROFESSIONI 

SANITARIE DELLA 

RIABILITAZIONE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

BISSACCO MILENA SOCIOSANITARIO 19 STAFF
RESPONSABILE SERVIZIO 

SOCIALE PROFESSIONALE 
Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C2 € 6.930,00

CALZOLARI LAURA AMMINISTRATIVO 24 STAFF

RESPONSABILE GESTIONE 

ATTIVITA' AMMINISTARTIVE 

DMPO

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C1 € 5.430,00

CANTINOTTI ENRICA SANITARIO 20 STAFF

RESPONSABILE GESTIONE 

FORMAZIONE DI BASE 

UNIVERSITARIA 

INFERMIERISTICA E CORSI OSS

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B2 € 9.430,00

1

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 (Allegato) Pagina 1 di 4



INCARICHI CONFERITI CON DELIBERAZIONE N. 589 DEL 29/06/2022 ED ATTIVI AL GIUGNO 2025

PROROGA DAL 1/07/2025 AL 31/10/2025
ALLEGATO 1

COGNOME NOME RUOLO desc COD. INC. SETTORE INCARICO

DENOMINAZIONE 

INCARICO DI FUNZIONE 

DI ORGANIZZAZIONE

TIPO INCARICO/COMPLESSITA'
FASCIA 

PESATURA

 VALORE ANNUO 

LORDO 

INCARICO 

(C.C.N.L. 

2/11/2022)

CARNACINA ALESSANDRA SOCIOSANITARIO 47
S.C. URP ATTIVITA' AMMINISTRATIVE 

OSPEDALE TERRITORIO 

RESPONSABILE GESTIONE 

UFFICIO RELAZIONI CON IL 

PUBBLICO E TERZO SETTORE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media D2 € 4.157,85

CHIOCCA ASSUNTA SANITARIO 2 PROFESSIONI SANITARIE

RESPONSABILE MODELLI 

ORGANIZZATIVI RICERCA 

SVILUPPO PROFESSIONALE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

DE MICHELIS FABIO TECNICO 31 S.C. SISTEMA INFORMATIVO AZIENDALE
RESPONSABILE AREA 

PROGETTI E INFRASTRUTTURA 
Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

DI MARCO SAMANTHA SANITARIO 11 PROFESSIONI SANITARIE
RESPONSABILE DIPARTIMENTO 

EMERGENZA ACCETTAZIONE
Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

FARAGUTI LAURA SANITARIO 21 STAFF

RESPONSABILE GESTIONE 

FORMAZIONE DI BASE 

UNIVERSITARIA IN FISIOTERA 

POLO DIDATTICO VIA DEI 

PILASTRI

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

FRICELLI ROSA SANITARIO 23 STAFF

RESPONSABILE GESTIONE 

RISORSE STRUTTURALI IGIENE 

OSPEDALIERA E RIFIUTI 

AZIENDALI

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C2 € 6.930,00

GHERARDI CHIARA AMMINISTRATIVO 15 DIP. CURE TERRITORIALI

RESPONSABILE GESTIONE E 

PROGRAMMAZIONE PROCESSI 

DISTRETTO 19

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

GIANARDI GESSICA AMMINISTRATIVO 28 DIP. CURE TERRITORIALI

RESPONSABILE 

ATTIVITA'AMMINISTRATIVA 

FARMACEUTICA OSPEDALIERA 

E TERRITORIALE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media C1 € 5.430,00

LANDINI EMANUELA SANITARIO 7 PROFESSIONI SANITARIE

RESPONSABILE DIPARTIMENTO 

SALUTE MENTALE E 

DIPENDENZE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

2

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 (Allegato) Pagina 2 di 4



INCARICHI CONFERITI CON DELIBERAZIONE N. 589 DEL 29/06/2022 ED ATTIVI AL GIUGNO 2025

PROROGA DAL 1/07/2025 AL 31/10/2025
ALLEGATO 1

COGNOME NOME RUOLO desc COD. INC. SETTORE INCARICO

DENOMINAZIONE 

INCARICO DI FUNZIONE 

DI ORGANIZZAZIONE

TIPO INCARICO/COMPLESSITA'
FASCIA 

PESATURA

 VALORE ANNUO 

LORDO 

INCARICO 

(C.C.N.L. 

2/11/2022)

MARIOTTI VALENTINA AMMINISTRATIVO 40 S.C. GESTIONE RISORSE UMANE
RESPONSABILE SELEZIONE 

DEL PERSONALE 
Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B2 € 9.430,00

MARTINETTI MICAELA SANITARIO 6 PROFESSIONI SANITARIE

RESPONSABILE AREA 

DIPERTIMENTALE MATERNO 

INFANTILE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

MATTEUCCI GILBERTO SANITARIO 4 PROFESSIONI SANITARIE
RESPONSABILE AREA 

PROFESSIONALE CHIRURGICA
Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

MIDURI ANGELA SANITARIO 22 STAFF

RESPONSABILE  FORMAZIONE 

E AGGIORNAMENTO CONTINUO 

NEL SETTORE SALUTE DEL 

PERSONALE DIPENDENTE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

NATALE CLAUDIO SANITARIO 10 PROFESSIONI SANITARIE

RESPONSABILE AREA 

PROFESSIONALE 

PREVENZIONE

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

PODESTA' ROBERTA AMMINISTRATIVO 42 S.C. AFFARI GENERALI E LEGALI
RESPONSABILE GESTIONE ATTI 

AMMINISTRATIVI E CONTRATTI 
Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

RATTI RITA MARIA AMMINISTRATIVO 39 S.C. GESTIONE RISORSE UMANE

RESPONSABILE TRATTAMENTO 

ECONOMICO DEL PERSONALE 

DIPENDENTE 

Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A2 € 12.930,00

RINALDI ALESSANDRO SANITARIO 29 STAFF

RESPONSABILE SERVIZIO DI 

PREVENZIONE E PROTEZIONE 

RSPP

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B2 € 9.430,00

ROSSI PAOLA SANITARIO 3 PROFESSIONI SANITARIE
RESPONSABILE AREA 

LOGISTICO ALBERGHIERA
Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

3

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 (Allegato) Pagina 3 di 4



INCARICHI CONFERITI CON DELIBERAZIONE N. 589 DEL 29/06/2022 ED ATTIVI AL GIUGNO 2025

PROROGA DAL 1/07/2025 AL 31/10/2025
ALLEGATO 1

COGNOME NOME RUOLO desc COD. INC. SETTORE INCARICO

DENOMINAZIONE 

INCARICO DI FUNZIONE 

DI ORGANIZZAZIONE

TIPO INCARICO/COMPLESSITA'
FASCIA 

PESATURA

 VALORE ANNUO 

LORDO 

INCARICO 

(C.C.N.L. 

2/11/2022)

SANCHINI FIORENZA AMMINISTRATIVO 13 DIP. CURE TERRITORIALI

RESPONSABILE GESTIONE E 

PROGRAMMAZIONE PROCESSI 

DISTRETTO 17

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B1 € 7.930,00

SCALETTI DANIELA AMMINISTRATIVO 34
S.C. PROGRAMMAZIONE E GEST ACQUISTI, 

MAGAZZINO ECONOMALE
RESPONSABILE ECONOMATO Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

SERONI MONICA SANITARIO 9 PROFESSIONI SANITARIE

RESPONSABILE AREA 

PROFESSIONALE MEDICA E 

ONCOLOGICA

Inc. Funz. Organ.. Compl. Elevata A1 € 10.930,00

ZUCCHELLO CINZIA AMMINISTRATIVO 37
S.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICO 

FINANZIARIE

RESPONSABILE GESTIONE 

AUTORIZZAZIONI, SISTEMA DEI 

PAGAMENTI RAPPORTI CON IL 

TESORIERE 

Inc. Funz. Organ.. Compl. Media B2 € 9.430,00

4

Deliberazione 0000644//2025 del 09/07/2025 (Allegato) Pagina 4 di 4


